
 30
 29

 31

 33

 32

 25*

 24*

 26

 28

 27

 40

 39

 19

 2*

 1*

 35

 34

 36

 38
 37

 9

 8

 10

 12

 11

 4
 3

 5

 7

 6

 20

 18

 21

 23

 22

 14

 13

 15

 17

 16

y=558900
x=357850

 62.19

 61.18

 62.83

 63.00 63.13

 63.40

 63.55

 64.47

 65.83

 66.62

 66.12

 67.74

 68.05

 68.72

 68.76

 67.99

 66.98

 66.95

 67.50

 67.98

 68.04

 68.62

 69.31

 69.42

 69.65

 70.07

 70.35 70.56

 70.45

 71.92

 71.89

 72.06

 72.42

 72.20

 72.54

 72.38

 71.78

 71.32

 70.85

 70.82

 71.20

 71.15

 70.56

 70.13

 69.65

 68.86

 68.67

 68.67

 68.64

 68.27

 68.04

 66.95

 67.16

 65.85

 64.27

 64.16

 63.95

 62.89

 63.56
 62.80

 62.18

 62.22

 61.54

 60.94

 62.91

 63.09

 61.95

 63.08

 63.57

 63.34

 63.27

 63.39

 62.30

 60.96

 62.34

 63.43

 63.53

 63.70

 64.56

 65.13
 64.59

 64.47

 64.91

 65.21

 65.84

 65.41

 65.67

 66.06

 66.32

 66.61

 67.57

 67.88

 68.03

 68.04

 67.53

 67.42

 66.76

 65.77

 64.87

 64.88

 65.04

 64.05

 63.63

 62.21

 61.35

 61.53

 61.84

 61.88

 62.33

 62.33

 63.37

 64.55

 63.78

 65.16

 65.97

 66.93

 66.62

 67.45

 67.47

 67.20

 67.01

 66.86

 66.25

 66.37

 66.42

 66.23

 66.10

 66.17

 66.27

 66.30

 66.45

 66.64

 66.74

 67.54

 67.03

 67.01

 66.91

 67.03

 67.28

 66.88

 66.82

 66.57

 66.97

 66.96

 67.17

 66.97
 67.35

 67.37

 66.26

 66.43

 66.47

 66.29

 66.18

 66.09
 65.78

 65.93

 65.65

 65.79

 65.79

 65.81

 65.74

 66.04

 66.34

 66.59

 66.78

 66.73

 66.81

 66.82

 65.56

 65.79

 65.53

 65.04

 64.92

 65.30

 65.03

 65.51

 65.49  65.26

 65.08

 64.54

 63.98

 63.86

 63.56

 62.41

 61.45

 61.45

 62.68

 63.90

 63.97

 63.92

 62.83

 61.63

 61.14

 61.06

 60.91

 79.69

 80.89

 62.68

 62.50

 61.98

 61.89

 62.92

 63.63

 64.15

 65.30

 66.69

 67.65

 68.87

 69.63

 70.54

 71.79

 72.54

 73.42

 73.61

 74.49

 75.23

 75.69

 76.26

 78.06

 80.48

 80.30

 77.86

 75.61

 75.47

 73.47

 72.64

 70.39

 68.65

 66.73

 65.01

 63.38

 62.29

 76.82

 77.97

 77.23

 76.79

 76.59

 76.03

 62.83

 62.97

 63.43

 63.38

 63.15

 62.25

 63.40

 63.79

 64.73

 64.66

 65.31

 65.18

 65.78

 66.10

 65.57 65.81

 66.14 66.48

 66.09

 66.31

 66.68

 66.84

 66.82  66.67

 67.24

 67.51

 67.63

 68.01

 68.13

 67.75

 68.68

 68.69

 68.85

 69.60

 69.33

 68.57

 68.33

 68.67

 69.30

 69.39

 69.81

 69.82

 69.93

 70.10

 69.88

 70.97

 70.92

 69.55

 71.02

 71.72

 71.86

 70.79

 71.13

 72.03

 72.30

 71.86

 72.58

 72.18

 72.40

 72.71

 73.09

 72.62

 71.83

 70.54

 70.57

 70.28

 69.85

 69.70

 69.61

 69.65

 69.71

 69.46
 69.84

 69.82

 69.82

 68.96

 68.81

 68.52

 68.96

 69.03

 68.13

 67.84
 67.60

 68.03

 68.15

 68.26

 68.00

 67.39

 66.90

 67.04

 65.54

 65.32

 63.66

 63.75

 63.19

 62.83

 61.70

 62.19

 62.90

 63.63 63.80

 63.83

 63.59

 63.05

 63.50

 61.76

 61.63

 62.85

 63.82

 64.93

 65.91

 66.37

 66.63

 67.20

 68.00

 68.60

 68.86

 68.98

 67.85

 67.86

 67.99

 67.94

 67.76

 67.87

 67.52

 67.44

 67.23

 66.23

 65.54

 65.46

 64.83

 64.24

 64.37

 63.58

 62.56
 62.42

 61.39

 61.38

 61.34

 61.84

 62.21

 62.46

 63.10

 62.96

 62.49

 63.35

 64.31

 65.44

 66.76

 67.34

 66.97

 66.71

 66.45

 66.37

 66.75

 67.27

 67.29

 67.28

 67.32

 67.16

 67.06

 67.10

 67.41

 67.70

 67.79

 67.94

 67.80

 67.54

 67.45

 67.56

 67.58

 67.59

 67.62

 67.62

 67.64

 67.57

 67.62

 67.90

 67.18

 66.93

 66.87

 66.92
 66.62

 66.61

 66.24

 66.66

 66.73

 66.67

 66.62
 67.13

 66.69

 66.63
 66.85

 66.22

 65.92

 65.89

 65.54

 65.39

 65.40

 65.33

 65.38

 65.51

 65.51

 66.15

 65.67

 65.23

 65.18

 63.54

 63.72

 63.96

 64.15

 64.25

 64.29

 63.49

 63.28

 63.77 63.77

 64.05

 63.91

 63.61

 63.89

 62.97

 61.48

 62.01

 61.56

 60.86

 61.15

 62.04

 62.53

 62.66

 62.82

 64.32

 64.03

 64.37

 64.88

 65.41

 66.03
 65.70

 65.55

 66.16

 75.03

 75.76

 76.25

 76.28

 79.15

 78.91

 80.48

 80.65 80.79 81.17

 81.72

 81.11

 81.02

 80.91  80.65

 80.75
 80.47

 80.31

 79.74

 80.04

 76.42

 76.78

 78.50

 78.24

 73.22

 72.98

 73.16

 73.35

 73.57

 73.42

 73.16

 73.04

 72.91 72.89

 72.78

 73.11

 73.41

 73.45

 74.12

 74.05

 74.67

 74.45

 75.17

 75.62

 74.33

 75.23

 75.97

 75.44

 74.98

 74.97

 74.50

 73.80

 73.69

 74.14

 74.73

 75.75

 76.04

 76.08

 76.10

 77.13

 77.11

 76.83

 75.87

 75.30

 75.52

 76.07

 76.62

 77.45

 77.92

 77.51

 78.03

 78.18

 78.18

 78.17

 78.35

 79.40

 79.43

 79.12

 78.38

 77.21

 76.29

 75.67

 74.83

 73.52

 74.88

 75.92

 77.18

 78.01

 78.71

 78.79

 79.43

 80.24
 80.80

 80.53

 80.64

 80.64

 80.68

 79.82
 79.79

 80.88

 80.92

 80.86

 80.73

 80.82

 79.93

 80.51

 80.54

 79.99

 78.66

 76.83

 75.09

 74.51
 74.59

 75.35

 75.44

 76.14

 77.42

 78.69

 80.00

 80.70 80.72

 80.70

 81.17

 81.05

 80.97
 80.91

 80.36

 79.98

 79.42

 78.99

 77.83

 77.56

 77.01

 76.65

 75.89

 77.07

 76.55
 77.39

 77.93

 78.46

 78.52

 77.78

 77.41

 77.63
 77.44

 77.36

 78.11

 78.43

 78.54

 79.10
 79.34

 79.05

 79.84

 80.22

 80.77

 81.15

 80.31

 80.39 80.40

 80.60 81.35

 81.35

 81.34

 81.78

 81.85

 81.88

 81.69

 81.57  81.31
 81.21

 81.49

 82.59

 82.35

 82.11

 82.11

 82.47

 82.39
 82.37

 81.68
 81.59

 81.47

 80.83

 80.89

 81.62  81.48

 81.15

 81.42

 81.27

 80.50

 80.48

 80.14

 79.71

 79.10

 78.99

 78.40

 73.38

 73.35

 73.26

 73.42

 73.77

 74.26

 74.90

 75.21

 75.49

 75.54

 74.57

 74.49

 74.15

 73.29
 74.00

 73.39

 72.76

 73.36

 73.01

 72.34

 72.82
 72.48

 73.03

 72.56

 73.06
 72.70

 72.54

 72.11

 72.16

 71.81

 71.49

 71.66

 72.07

 72.72

 73.48

 73.82

 73.90

 73.87

 73.30

 73.37

 72.90

 71.64

 70.79

 70.50

 71.19

 71.47

 71.47

 70.70

 70.70

 70.53

 70.19

 70.41

 70.96

 72.10

 72.64

 72.87

 72.85

 72.80

 71.87

 71.87

 71.68

 70.90

 70.05

 70.08

 69.96

 70.41

 69.36

 69.17

 69.16

 69.09

 69.23

 69.14

 69.11

 69.07

 69.17

 69.53

 69.53

 69.83

 69.97

 70.78
 70.78

 70.62

 70.84

 70.78

 69.98

 69.52

 69.50

 69.14

 68.87

 68.60

 68.61

 68.75

 68.83

 68.38

 68.39

 68.44

 68.04

 67.99

 68.00  67.84

 68.07

 68.04

 68.08

 68.15

 67.86

 67.90

 67.79

 67.95

 68.22

 68.19

 67.86

 67.83

 67.61

 67.56

 67.57

 67.86

 68.29
 68.64

 68.83

 68.41

 68.18

 68.03

 68.05

 67.76

 67.79

 68.04

 68.11

 67.71

 67.64

 67.66

 67.62

 67.65

 67.57

 67.54

 67.74

 67.84

 68.02

 68.11

 68.02

 67.91

 67.73

 67.88
 67.95

 67.78
 67.73

 67.47

 67.35

 67.35
 67.42

 67.41

 67.75

 67.30

 67.33

 67.09

 67.03

 67.22

 66.70

 66.71

 66.57

 66.43

 67.29

 67.15

 67.46

 67.45

 67.70

 67.58

 67.55

 67.62

 67.55

 67.55

 67.52

 68.13

 67.92
 67.80

 67.79

 67.42

 67.67

 67.77

 67.45

 67.07

 67.68

 67.88

 67.66

 67.49

 67.57

 67.53

 67.75

 67.50

 67.45

 67.68

 67.95

 67.75

 2

 2

 2

 2

 2

 40
 35

 35

 30
 20

 40

 15

 15

 20  20

 20

 80

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 5

 5

 5

 20

 20  10

 30

 25

 20

 25

 25

 45

N

 10

 15

 10

 10

 10

 10

 15
 15

 15

 15

 15

 10

 10

 25

 15

 20

 30

 45 40
 40

 40

 30  30

 35  35

 15
 15

 15

 35

 35

 30

 30

 30

 20

 20

 10
 10

 10

 30

 10
 10

 10

 25

35

45

 69.57

 69.64

 69.69

 70.05

 69.57

 69.64

 69.69

tīrums

6
2

6
2

62

62

62

6
2

6
2

6
2

64

64

64

6
4

6
4

64

6
4

64

64

6
4

64

64

6
4

6
4

6
4

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

66

66

66

66

66

6
6

6
6

66

66

66

6
6

66

68

6
8

68

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

68

6
8

6
8

7
0

7
0

7
0

7
0

70

70

7
0

7
0

7
0

7
0

70

70

7
0

70

70

7
2

72

7
2

72

7
2

7
2

7
2

72

7
2

7
2

7
4

7
4

7
4

7
4

7
4

7
4

7
6

7
6

76
76

7
6

7
6

7
6

7
8

7
8

78

78

7
8

80

8
0

8
0

80

80

80

82

8
2

gr

gr

3v
 2
0k

V

3
v 
2
0
kV

3v
 2
0k

V

3v
 20

kV

3v
 2
0k

V

3v
 2
0k

V

3v
 2
0k

V

3v
 2
0k

V

3v
 2
0k

V

3v
 2
0k

V

3v
 2
0k

V

3v
 20

kV

3v
 2
0k

V

sark.līn.

sark.līn.

sar
k.lī

n.

sa
rk.
līn
.

sark.līn.

sark.līn.

35

35

42820050054

42820050055

42820050056

42820050057

42820050059

42820050060

42820050061

42820050062

42820050079

42820050117

42820050013

42820050056

augļu dārzs

augļu dārzs

s.d.

25

s.d.

a.d.

a.d.

sakņu dārzs

sakņu dārzs

sakņu dārzs

sakņu dārzs

sakņu dārzs

sakņu dārzs

sakņu dārzs

aramzeme

puķes

sakņu dārzs

8
0

74

66

6
8

68

s.d.

Mērogs

direktors

plānotāja

A. Apinis

1: 1000Amats V.Uzvārds DatumsParaksts 4

Krūskopa
L.Sīle - 

zemes ierīkotājs
mērnieks - R.Kozulāns

13.12.2019.

13.12.2019.

13.12.2019.

13.12.2019.

Reģ. Nr. 4403030828 

MĒRNIEKS": Valmierā, Rīgas ielā 45A. 

Izstrādātājs: SIA '' VIDZEMES 

un LAS 2000,5 koordinātu sistēma.
LKS-92 Baltijas augstumu sistēma 

pagasts, Pārgaujas novads.
pašvaldība: "Iktes", Stalbe, Stabes 
Pasūtītājs: Pārgaujas novada 

Teritorijas plānotājs

pašvaldības 

Pārgaujas novada 
I.K.Baltpurviņš

pagastā, Pārgaujas novadā
Teritorijai "Baukalnciems", Plācī, Straupes 

situācijas attēlošanai un vizālizācijai un ADTI slāņi.
detālplānojuma specifiskie slāņi - precīzākai 
veidiem, kas saistīti ar VZD informāciju, 
Micro Station vidē, ZKU specifikācijai - līniju 
atbilsotši TAPIS specifikācijai, iespēju robežās 
4. Līniju veidi un līmeņa nosaukumi izmantoti, 
informācijas.
BIROJS'' 30.01.2018., AS"Sadales tīkls" izsniegtās 
ADTI) SIA ''LATĪPAŠUMS - MĒRNIECĪBAS 

augsta detalizācijas topogrāfiskā plāna (turpmāk 
3. Pamatnes mēroga precizitāte 1:500, uz aktuālākā 
2000,5 koordinātu sistēma.
1. LKS-92 Baltijas augstumu sistēma un LAS 
PIEZĪMES:

koki

saglabājamie lapu/ skuju 

APZĪMĒJUMI:

topografijas pamatne

detālplānojuma robeža 

4282 005 0104 zemes vienības kadastra apzīmējums

ielu/ceļu nosaukumi

Baukalns - Dainas

pašvaldības ceļš 

 67.54

 67.03

 67.01

 66.91

M 1:1000

Plācis

Va
lm
ier
a

Rī
ga

St
ra
up
e

St
alb

e
V
iņaudu ezers

Ķ
ingas

V
ilciņi

Brasla

Z
vejnieki

Riebiņu ezers

teritorija (TA)

Tehniskās apbūves 

Bau
kal

ns -
 Da
ina

s

pašv
aldīb

as ce
ļš 

Pl
āc
is
 - 

E
ze
rk

al
ni
 - 

K
al
ni
ņi

pa
šv
al
dī
ba

s 
ce
ļš
 detālplānojuma teritorijā.

kustības organizētājs 
Dainas, kas kalpo kā galvenās 
pašvaldības ceļam Baukalns - 
Jaunās ielas pieslēgums 

ceļu.
kurustojumu ar pašvaldības 
redzamības drošību projektējot 
stāvokli, kā arī autokustības 
atsevišķa koka veselības 
iespēju robežas izvērtējot katra 
Esošie koki saglabājami 

robežās var tik saglabāti
skuju koki, kas iespēju 
potenciāli vērtīgie lapu un 

projektēto zemes vienību robežas

pagasts, Plācis
SHĒMA - Straupes 

z

Baukalna iela

Baukalna iela

Baukalna iela

B
a
u
k
a
ln
a
 i
e
la

B
a
u
k
a
ln
a
 i
e
la

INŽENIERKOMUNIKĀCIJU UN AIZSARGJOSLU PLĀNS

iela un gājēju celiņš

plānotie zemsprieguma tīkli

plānotie apgaismojuma tīkli

plānotie sakaru tīkli

plānotais ūdensvads

plānotā kanalizācija

plānotā lietus ūdens kanalizācija

A A

LKS - 92  SISTĒMĀ

ĪNIJU KOORDINĀTAS SARKANO L

TABULA NR.3

Apgrūtinājumi

Nr.

1

Platība 
Nr.
Kārtas 

kods
Klasifikācijas 

4282 005 0166

Projektētās zemes vienības 

3 4282 005 0168

4 4282 005 0169

5 4282 005 0170

6 4282 005 0171

7 4282 005 0172

8 4282 005 0173

9 4282 005 0174

10 4282 005 0175

11 4282 005 0063

vienībām
Platība no esošās zemes 

Projektētās zemes vienības un apgrūtinājumi

 kopā

12 4282 005 0176

13 4282 005 0177

14 4282 005 0178

15 4282 005 0179

16 4282 005 0180

17 4282 005 0181

2 4282 005 0167

Adresācija

7

2

7312050601

7312040100

10 7314020201

5

7311090900

7312050201

1 7312030100

Nr.

1

dreseānotā a Pl ība Plat  

3

4

5

6

7

8

9

10

11

sa
rk

an
ā 
lī
n
ij
a

a
iz
s
a
rg
jo
s
la
 -
 

b
ū
v
la
id

e
a
iz
s
a
rg
jo
s
la
 -
 

tī
k
li
em

e
le

k
tr
o
n
is
k
ie

m
 

p
a
z
e

m
e
s
 

a
iz
s
a
rg
jo
s
la
 g
a
r 

k
a
b
e
li

el
ek
tr
is
k
o
 t
īk
lu
 

a
iz
s
a
rg
jo
s
la
 g
a
r 

g
ai
sv

ad
u
 l
īn
ij
u

el
ek
tr
is
k
o
 t
īk
lu
 

a
iz
s
a
rg
jo
s
la
 g
a
r 

12

13

41

p
ie

m
in

e
k
li

k
u
lt
ū
ra

s 
a
iz
s
a
rg
jo
s
la
 a

p
 

ņ
em

ša
n
as
 v
ie
tu

p
az

em
es
 ū

d
en

s 
a
iz
s
a
rg
jo
s
la
 a

p
 

15

16

17

0.3945ha

0.2516ha

1.2994ha

0.2962ha

0.2881ha

0.2870ha

0.2962ha

0.2881ha

0.2870ha

0.8153ha

0.3942ha

0.4179ha

0.2535ha

0.2598ha

0.2677ha

0.4407ha

0.3945

0.0609

0.0295

0.0600

0.0609

0.0295

0.0600

0.0830

0.0537

0.0108

0.0405

0.0406

0.0408

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.0154 0.02580.0067

- - -

--

-- -

-- -

-

- -

- -

-- - -

-- -

- -

- -- -

-- -

0.0085

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TABULA NR.2

0.0316

Kods  Nosaukums tonējums
Apgrūtinājuma 

īmējums  Apz

7312030100

7312010300

7312040100

7312050601

kanalizācijas vadu
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces 

elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes 

kabeļu līniju
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

7312050201

teritorija ap kultūras pieminekli laukos
Vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) 

Nr.

1

731402020110

731109090011

2 0.2793ha - - -

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija

gr

g

g

g

g

g

g

g

g

g

gr

gr

gr

pieslēguma vietu.
ūdensvadu, izvērtēt nepieciešamo 
iespēju d63mm. Projektējot 
īpašuma "Dainas", ar pieslēguma 
valsts autoceļa nodalījuma joslā pie 
pieslēguma iespēju d32mm. Vai 
pretī "Zītari" īpašumam, ar 
pašvaldības ceļa Baukalns - Dainas 
Ūdensvada pieslēgums uz 

vienībā ar kad. apz. 4282 005 0076.
iekārtai Bio DRY SB-30 zemes 
esošai notekūdeņu attīrīš�anas 
Ezerkalni - Kalniņi, pieslēdzoties 
uz pašvaldības ceļa Plācis - 
Pašteces kanalizācijas pieslēgums 

4282 005 0104

sarkanās līnijas teritorija

teritorija

būvlaides nosacīta 

esošai situācijai.
precizējot  projektā, atbilstoši 
pieslēguma vietu un izvietojumu 
komunikāciju kabelim, 
Paredzēta vieta sakaru 

nepieciešama staba pārnešana.
Ja netiek demontēta 20kV līnija 

jaunveidojamo Baukalnciema ielu.

sarkano līniju robežās, īpašumu Zītari - Vīksnas un 
projektētāja iecerei, pieslēgumu nodrošinot 
vai 20kV gaisvadu līnijai, vai jaunam TP, atbilstoši 
esošajam elektrības tīklam T2422 transformatoram 
Pieslēgums Baukalnciema detālplānojumam 

Zītari - Vīksnas

koridorī!
noteiktajā inženierkomunikāciju 
robežās un/vai tehniskās apbūves 
pārplānots izvietot sarkano līniju 
atbilstoši projektētāja iecerei, ja tiek 
Esošās 0.4kV līniju izvietojums 

4282 005 0063

transformstora apakšstaciju.
Ja nepieciešams var izvietot 
izvietojot ārpus skatu zonas. 
augstāki par 0.5-0.8m, 
Virszemes objektus, kas 

un līniju izvietojumam. 
inženierkomunikāciju objektu 
Teritorija 

līnijai.
Vīksnas vai pieslēgts gaisvadu 
koridori īpašumā Zītari - 
esošo elektrības kabeļu 
kurš tiek pieslēgts T-2422 pa 
Elektrības kabeļu koridoris, 

pārnešana un aizsardzība
nepieciešama sakaru kabeļa 
Projektējot apbūvi un ielas izbūvi, 

likvidējamā zemes vienības robeža

4284 005 0075

Īpašums "Vīksnas" ar kad. apz. 

Baukalna iela 16

Baukalna iela 14

Baukalna iela 12

Baukalna iela

Baukalna iela 11

Baukalna iela 9

Baukalna iela 7

Baukalna iela 1

Baukalna iela 3

Baukalna iela 5

"Ceriņi"

Baukalna iela 10

Baukalna iela 8

Baukalna iela 6

Baukalna iela 4

Baukalna iela 2

"Virsotne"

0.2793ha

0.2516ha

1.2994ha

0.8153ha

0.3942ha

0.2598ha

0.4407ha

6.8165ha

Nr.11(4282 005 0063)

0.8153 ha

Nr.15(4282 005 0179)

0.2598 ha

Nr.17(0000 000 0181)

0.4407 ha

Nr.4(4282 005 0169)

1.2994 ha

Nr.1(4282 005 0166)

0.3945 ha

Nr.2(4282 005 0167)

0.2793 ha

Nr.3(4282 005 0168)

0.2516 ha

Nr.7(4282 005 0172)

0.2870 ha

Nr.6(4282 005 0171)

0.2881 ha

Nr.5(4282 005 0170)

0.2962 ha

Nr.8(4282 005 0173)

0.2962 ha

Nr.9(4282 005 0174)

0.2881 ha

Nr.10(4282 005 0175)

0.2870 ha

Nr.13(4282 005 0177)

0.4179 ha

Nr.14(4282 005 0178)

0.2535 ha

Nr.16(0000 000 0180)

0.2677 ha

Nr.2(4282 005 0167)

0.2793 ha numurs un platība
projektētās zemes vienības 

būvlaide

projektētāja iecerei.
ceļa nodalījuma joslā, atbilstoši 
kad. apz. 4282 005 0076 grāvim, 
līdz pašvaldības zemes vienības ar 
grāvim vai novadot pieslēgumu 

esošajam - Kalniņi, pieslēdzoties 
pašvaldības ceļa Plācis - Ezerkalni 
Lietus kanalizācijas pieslēgums uz 

stāvokli.
koka veselības 
valriekts, izvērtējo 
Saglabājams koks - 

Baukalna iela 14

Baukalna iela 12

Baukalna iela 11

Baukalna iela 16

Baukalna iela

Baukalna iela 9

Baukalna iela 7

Baukalna iela 1

Baukalna iela 3

Baukalna iela 5

"Ceriņi"

Baukalna iela 10

Baukalna iela 8

Baukalna iela 6

Baukalna iela 4

Baukalna iela 2

"Virsotne"

0.3945ha

0.2962ha

0.2881ha

0.2870ha

0.2962ha

0.2881ha

0.2870ha

0.4179ha

0.2535ha

0.2677ha

1

1

1

1

-

-

-

-

Aizsargjoslas teritorijas platība ha

0.9978

0.0337

0.0295

-

0.0383

0.0049

2

2

3

3

2, 3

0.0265

-

0.0384

0.0102

0.0098

0.0099

0.0059

0.0098

4

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4, 5, 

0.0404

0.0520

0.0874

0.0121

0.0131

0.0326

7

7

7

8

8

8

7

8

8

8

8

9

9

9

7, 8, 

10

10

0.3233

0.1097

pazemes ūdens ņemšanas vietu
Vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap 

0.2793

0.2487

0.8411

0.2962

0.2881

0.2363

0.2962

0.2864

0.0824

0.1603

0.2677

0.4407

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

ESOŠĀS/ PLĀNOTĀS AIZSARGJOSLAS 

Ceļa servitūta teritorija 12 7315030100

13 7313020500Gaujas nacionālā parka ainavu aizsardzības zonas teritorija

te
ri
to
ri
ja

ce
ļa
 s
er

v
it
ū
ta
 

ai
zs

ar
d
zī

b
as
 z

o
n
a

p
a
rk

a
 a
in

a
v
u
 

G
au
ja
s 
n
ac
io

n
āl

ā 

0.1005

0.0304

0.0295

0.0295

-

-

-

-

12

12

12

12

12

0.3945

0.2793

0.2516

1.2994

0.2962

0.2881

0.2870

0.2962

0.2881

0.2870

0.8153

0.3942

0.4179

0.2535

0.2598

0.2677

0.4407

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13 13

3 7312040100

6 7312050201

8 7312050601
9 7312050601

11
731503010012
731302050013

7

3 7312040100
4 7312050201
7 7312050601

731109090011
731302050013

7 7312050601
8 7312050601

731109090011
731302050013

731109090011
731302050013

7 7312050601
8 7312050601

731109090011
731302050013

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos.
nodalījuma joslā, aizsargjoslas nosakāmas pēc izbūves, atbilstoši "Aizsargjoslu likumam". Būvlaides attālumi noteikti 
savukārt citām inženierkomunikācijām aizsargjoslas netiek attēlotas, jo plānotas sarkano līniju koridoros vai ceļa 
raksturs un netiek noteikta numerācija, tiek noteiktas pēc inženierkomunikāciju izbūves attiecīgajā zemes vienībā, 
Esošās un plānotās aizsargjoslas noteiktas atbilstoši "Aizsargjolsu likumam". Plānotām aizsargjoslām ir informatīvs 

Esošās zemes vienības

apzīmējums
Kadastra 

4282 005 0104

 kopā

4282 005 0063 0.7245 ha

6.8165 ha

6.0920 ha

 izstrādes
pirms detālplānojuma

Projektētās teritorijas shēma

 izstrādes
pēc detālplānojuma

Projektētās teritorijas shēma

731109090011
731302050013

731109090011
731302050013

6 7312050201
8 7312050601

731109090011
731503010012
731302050013

6 7312050201
731109090011
731503010012
731302050013

6 7312050201
731109090011
731503010012
731302050013

731302050013

6 7312050201
731302050013

6 7312050201
731302050013

731302050013

731109090011
731302050013

8 7312050601
731109090011
731302050013

2 7312040100

10 7314020201
7311090900

8 7312050601
9 7312050601

11
731302050013

APGRŪTINĀJUMU EKSPLIKĀCIJA

APGRŪTINĀJUMU EKSPLIKĀCIJA ZEMES IERĪCĪBAS DARBIEM

42820050106

42820050137

42820050126

Zemes ierīkotāja sertifikāta Nr. AA0021, 

izdots 30.11.2019., derīgs līdz 29.11.2024.

Nr X Y

358094.08 558876.17

4 358035.46 558841.12

3 358033.69 558834.23

2* 358043.82 558816.87

1* 358036.55 558813.41

32 358026.80 558830.12

31 358019.99 558831.87

30 357987.34 558812.34

29 357985.61 558805.49

28 358004.74 558773.49

27 358020.25 558740.83

358039.63 558718.93

358048.52 558724.38

358028.75 558683.88

23 358024.95 558707.31

22 358009.26 558735.14

357988.28 558777.63

20 357884.07 558951.92

357892.66 558957.05

18 357931.88 558980.54

17 357933.62 558987.41

16 357910.72 559026.09

15 357906.05 559033.97

14 357889.35 559040.85

13 357884.19 559049.66

12 357896.27 559055.96

11 357874.39 559092.50

10 357879.42 559095.93

9 357909.64 559043.62

8 357940.50 558991.49

7 357947.34 558989.75

6 358005.41 559024.47

40 357981.18 558822.64

33 358073.33 558877.74

34 358075.06 558884.60

35 358003.83 559003.72

357996.98 559005.45

37 357904.82 558950.34

38 357903.10 558943.49

39 357974.36 558824.39

5

26

19

36

21

24*

25*

* pieslēdzas pie esošām sarkanām līnijām

Platība *

cipariem aiz komata.

platību 6.8145 ha, tabulā precizēta arī "Bauklanciems" platība līdz 4 

"Ceriņi" zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4282 005 0063 veido kopā 

apzīmējumu 4282 005 0104 norādītā noapaļotā platība 6.09ha, kas kopā ar 

* Zemes robežu plānā zemes vienībai "Baukalnciems" ar kadastra 

k
an

al
iz

āc
ij
a

p
la

n
o
tā
 p

aš
te
ce

s 

-

0.0291

0.0365

0.0762

0.0007

42820050013

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ielas profila griezums

saskaņojot ar īpašnieku.
iespējams izvietot pa sarkanajām līnijām, 
izvietojums koridorī tikai tad, ja nav 
platumā. Inženierkomunikāciju 
inženierkomunikāciju koridoris 10-15m 
Perspektīvo šķērsojošo pazemes 

saskaņojot ar īpašnieku. 
pārbūve vai pārvietošana, 
pieslēgumu, ja nepieciešama tā 
tikai esošo elektroapgādes 
koridoris 5m platumā. Izvietot 
pazemes inženierkomunikāciju 
Perspektīvo šķērsojošo 

Baukalna ielu.

servitūtu, iepriekšminētajās zemes vienībās, piekļūšanu nodrošinot pa 
Izbūvējot Baukalna ielu, ar savstarpēju vienošanos likvidēt esošo ceļa 
robežu pārkārtošanas realizācijas (jauno robežu plānu reģistrēšanas). 

Nr.8(Baukalna iela 1), Nr.9(Baukalna iela 3), Nr.10(Baukalna iela 5) pēc 
Esošais ceļa servitūts saglabājams zemes vienībās Nr.4(Baukalna iela), 

dokumentu Pielikumos).

īpašnieku (skatīt saskaņojuma 
kad. apz. 4282 005 0063 

saskaņota ar īpašuma "Ceriņi" 
( ~0.11ha platībā). Atsevišķi 
insfrastruktūras izvietojumam 
Potenciālā teritorija tehniskās 

kanalizācijas tīklam.
pievienojas kopējam lietus 
lietos kanalizācijas notece, kas 
Īpašumiem tiek veidots grāvis vai 

aktīvu gājēju plūsmu, abos virzienos.
apkalpojošam transportam(vienvirzienā) ar 
vai ar iebraukšanu tikai māju iedzīvotājiem un 
ceļš(iela) ar kustību uz detālplānojuma teritoriju 
tranporta plūsmā izmantojams kā vienvirziena 
Īpašums Zītari - Vīksnas detālplānojuma 

esošā zemes vienību robeža

projekta ieceri.

stāvokli un nobrauktuves 
atsevišķa koka veselības 
iespēju robežās izvērtējot katra 
Esošie koki saglabājami 

Nr.12(4282 005 0176)

0.3942 ha

LapasLapa

3

Sīle - Krūskopa 13.12.2019., Valmierā.
Apstiprina SIA "Vidzemes mērnieks" detālplānotāja (paraksts) Lauma 
Detālplānojums atbilst LR normatīvo aktu prasībām. 

inženierkomunikāciju un aizsargjoslu plāns
DETĀLPLĀNOJUMA 

paraksts

paraksts

paraksts

paraksts

A

A

T
24

22

sarkanjām līnijām.
pa Baukalnciema ielas 

pārvietošana), pārplānojot 
nepieciešama 
KS - 2063(KS -2063 būs 
kabeli no KS - 2062 līdz 
Likvidēt esošo 0.4kV 

staba pārnešanu.
20kV līnija izvērtēt 
Ja netiek demontēta 


